様式1

八王子市長　殿

～ ～

※申請者本人の口座を記入してください。
※修正液や修正テープの使用はできません。

※ゆうちょ銀行で振込用の支店名・支店番号・口座番号がわからない方はこちらに記入してください。

※注１

※注１　記号と番号の間に数字がある場合のみ記入してください。

教育委員会使用欄　（押印・署名あり→（1）から（4）を記入　/　押印・署名なし→（1）から（6）を記入）

申請日 　   　年　   　　月 　  　　日

指
定
口
座

（3）連絡先TEL （4）確認年月日

※購入した定期券のコピーは「様式1別紙　交通機関等利用児童・生徒通学費補助定期券
（写）添付票」に貼り付けてください。

（5）本人確認書類 （6）確認方法（1）所管名 （2）確認者

普通

－－

記号 番号 口座名義（カタカナで通帳とおりにすべて記入してください。）

信組・農協 出張所

支店

店舗コード

銀行・信金

金融機関名 金融機関コード

(定期券利用）
番　号

※記入不要

　申請書№

通学費補助申請書、口座振替依頼書兼代理人選任届及び委任状

申請者

（保護者）

住所 　　八王子市

フリガナ 電話番号

氏名 　　　　　　　　　－　　　　　   　 －

　下記のとおり、通学に交通機関を利用していますので通学費の補助を申請します。交付される補助金は、下記の口座にお振込みください。

記

　　　　　　　　　　　　　Km

学　校　・　学年組 八王子市立　　　　　　　　　　　　　　　学校　　　　　　　　年　　　　 　　　組

フ　リ　ガ　ナ

　なお、この補助金の交付決定通知書の受領行為及び口座への振込依頼行為については、学校長を代理人に選任し、その権限を委任したのでお届けします。

児童　・　生徒の氏名

　また、年度途中に通学経路・通学方法等に変更が生じた場合は、速やかに再申請します。

預金種目
口座番号（右詰め）

※お客様番号ではありません
口座名義（カタカナで通帳のとおりにすべて記入してください。）

支店名

乗車区間　・　区間金額

※乗降するバス停名又は
駅名を記入してください。

自宅側 区間金額
※区間金額を記入願います。

（小学生、中学生ともに、
大人料金を記入願います。）

学校側 　　　　　　　　　　　　　円

通学距離（片道）

印